

Balancete (Período, Acumulado) - Exercício de 2024, janeiro (2024) a dezembro (2024)

Conta	Descrição	Período		Acumulado		Saldos	
		Débito	Crédito	Débito	Crédito	Devedor	Credor
	Transporte classe	42.171,50	42.171,50	42.171,50	42.171,50		
7111	Vendas-Mercadorias-Continente	42.171,50	42.171,50	42.171,50	42.171,50		
71111	Vendas-Mercadorias-Continente-IVA liquidado	1.397,50	1.397,50	1.397,50	1.397,50		
711111	Vendas-Mercadorias-Continente-IVA liquidado-Reduzida	321,43	321,43	321,43	321,43		
711112	Vendas-Mercadorias-Continente-IVA liquidado-Intermedia	568,80	568,80	568,80	568,80		
711113	Vendas-Mercadorias-Continente-IVA liquidado-Normal	507,27	507,27	507,27	507,27		
71112	Vendas-Mercadorias-Continente-Isento	40.774,00	40.774,00	40.774,00	40.774,00		
72	Prestações de serviços	20.014,07	20.014,07	20.014,07	20.014,07		
721	Prestações de serviços-Quotas dos Utilizadores	20.014,07	20.014,07	20.014,07	20.014,07		
7211	Prestações de serviços-Quotas dos Utilizadores-Continente	20.014,07	20.014,07	20.014,07	20.014,07		
72111	Prestações de serviços-Quotas dos Utilizadores-Continente-IVA liquidado	18.810,07	18.810,07	18.810,07	18.810,07		
721111	Prestações de serviços-Quotas dos Utilizadores-Continente-IVA liquidado-Reduzida	34,90	34,90	34,90	34,90		
721112	Prestações de serviços-Quotas dos Utilizadores-Continente-IVA liquidado-Intermedia	26,54	26,54	26,54	26,54		
721113	Prestações de serviços-Quotas dos Utilizadores-Continente-IVA liquidado-Normal	18.748,63	18.748,63	18.748,63	18.748,63		
72112	Prestações de serviços-Quotas dos Utilizadores-Continente-Isento	1.204,00	1.204,00	1.204,00	1.204,00		
75	Subsídios, doações e legados à exploração	115.174,25	115.174,25	115.174,25	115.174,25		
751	Subsídios de entidades públicas	115.174,25	115.174,25	115.174,25	115.174,25		
75101	Subsídios de entidades públicas-Câmara Municipal de Marvão	72.385,06	72.385,06	72.385,06	72.385,06		
75105	Subsídios de entidades públicas- AGÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO	42.789,19	42.789,19	42.789,19	42.789,19		
78	Outros rendimentos	109.131,36	109.131,36	109.131,36	109.131,36		
781	Rendimentos suplementares	579,01	579,01	579,01	579,01		
7816	Outros rendimentos suplementares	579,01	579,01	579,01	579,01		
78161	Reembolsos Consignação IRS	579,01	579,01	579,01	579,01		
782	Descontos de pronto pagamento obtidos	30,00	30,00	30,00	30,00		
788	Outros	108.522,35	108.522,35	108.522,35	108.522,35		
7883	Imputação de subsídios para investimentos	108.522,21	108.522,21	108.522,21	108.522,21		
7888	Outros não especificados	0,14	0,14	0,14	0,14		
78883	Diferenças de arredondamento favoráveis	0,14	0,14	0,14	0,14		
	Total da classe	286.491,18	286.491,18	286.491,18	286.491,18	0,00	0,00
Conta	Descrição	Período		Acumulado		Saldos	
		Débito	Crédito	Débito	Crédito	Devedor	Credor
81	Resultado líquido do período	380.389,86	301.664,99	380.389,86	395.563,67		15.173,81
	Total a transportar	380.389,86	301.664,99	380.389,86	395.563,67		15.173,81